平成 30 年 7 月 31 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。先日、岐阜市の銭湯に行きました。息している

のかわからない薄目を開けた番頭のおじいさんと立ち話すると、岐阜市内 200

か所あったのに今では昭和の銭湯は 1 か所とか。

何だか昭和がどんどんなくなってきて悲しくなります。もちろん、番台の向こう

の女子湯は昭和初期の方々のお声でした。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくお願いします。

介護保険サービス事業者協議会 会長  稲垣 光晴 様

お世話になっております。各務原市役所介護保険課 小島 です。

「居宅介護住宅改修費及び介護予防住宅改修費の支給について」の一部改正に

ついてご連絡します。併せて、「住宅改修が必要な理由書」の参考様式を作成致

しました。近日中に各務原市役所のホームページにも掲載を予定しています。

周知にご協力いただきますようお願い申し上げます。

－－－－－－－－－－－－－－－－－

各務原市役所 健康福祉部

介護保険課  小島 愛子

TEL:058-383-1778／FAX:058-383-6365